
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

312

T40

Freisen Schule A

Oberkirchen Talbrücke A

Oberkirchen Sportplatz A

Haupersweiler Ortsmitte A

Haupersweiler Seitzweiler A

Osterbrücken Brunnen A

Osterbrücken Schumacher A

Hoof Bahnhof A

Hoof Neumühle B

Marth Zoll B

Marth Tankstelle B

Niederkirchen Ortsmitte B

Saal Dorfgemeinschaftshaus A

Bubach i. O.   A

Saal Dorfgemeinschaftshaus B

Saal Ortsmitte B

Werschweiler Abzweig B

Werschweiler Kirmesplatz B

Werschweiler Friedhof B

ab

an

12:40

12:43

12:44

12:46

12:47

12:49

12:50

12:52

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

13:00

13:01

13:04

13:05

13:06

Linie 603 Freisen - Oberkirchen/Bubach - Werschweiler
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302

T40

Werschweiler Friedhof A

Werschweiler Kirmesplatz A

Werschweiler Abzweig A

Saal Ortsmitte A

Saal Dorfgemeinschaftshaus A

Bubach i. O.   A

Saal Dorfgemeinschaftshaus B

Niederkirchen Ortsmitte A

Marth Tankstelle A

Marth Zoll A

Hoof Neumühle A

Hoof Bahnhof A

Osterbrücken Schumacher B

Osterbrücken Brunnen B

Haupersweiler Seitzweiler B

Haupersweiler Ortsmitte B

Oberkirchen Sportplatz B

Oberkirchen Talbrücke B

Freisen Rathaus B

ab

an

7:20

7:21

7:22

7:25

7:26

7:28

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:36

7:38

7:39

7:41

7:42

7:44

7:45

7:48

Linie 604 Werschweiler - Bubach/Oberkirchen - Freisen
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302

T40

St. Wendel ZOB J

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Finanzamt A

Urweiler Kirche A

Urweiler Gh Krone A

Urweiler Zoll A

Leitersweiler Zoll A

Leitersweiler Ortsmitte A

Leitersweiler Betzelbach A

Oberkirchen Weiselberg B

Oberkirchen Ortsmitte B

Oberkirchen Talbrücke B

Freisen Rathaus B

ab

an

7:25

7:26

7:28

7:30

7:31

7:32

7:36

7:37

7:39

7:43

7:44

7:46

7:50

Linie 626 St. Wendel - Urweiler - Leitersweiler - Freisen
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

312

T40

Freisen Schule A

Oberkirchen Talbrücke A

Oberkirchen Ortsmitte A

Oberkirchen Weiselberg A

Leitersweiler Betzelbach B

Leitersweiler Ortsmitte B

Urweiler Zoll B

Urweiler Gh Krone B

Urweiler Kirche B

St. Wendel Jahnstraße B

St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B

St. Wendel Mommstr. B

St. Wendel ZOB I

ab

an

12:40

12:43

12:44

12:45

12:49

12:50

12:54

12:55

12:56

12:58

12:59

13:01

13:03

Linie 626 Freisen - Leitersweiler - Urweiler - St.Wendel
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302

T40

Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A

Mosberg-Richweiler Alte Schule A

Walhausen Ortsmitte A

Türkismühle Schmidt-Küchen B

Türkismühle  Bahnhof F

Türkismühle Einkaufsmärkte A

Türkismühle Naheaue A

Nohfelden L135 A

Nohfelden Bahnhofstr. A

Nohfelden Buchwaldstr. A

Nohfelden Burg A

Wolfersweiler Heiderweg A

Wolfersweiler Ortsmitte A

Wolfersweiler Walhauser Str. A

Asweiler Ortsmitte B

Eitzweiler Ortsmitte B

Eitzweiler Abzweig Hahnweiler B

Freisen Bahnhof B

Freisen ZOB A

Freisen Schule A

ab

an

7:15

7:16

7:21

7:24

7:26

7:27

7:28

7:29

7:31

7:32

7:33

7:37

7:38

7:39

7:41

7:43

7:44

7:47

7:48

7:50

Linie 638 Mosberg-Richweiler - Türkismühle - Nohfelden - Freisen
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

312

T40

Freisen Rathaus B

Freisen ZOB B

Freisen Bahnhof A

Eitzweiler Abzweig Hahnweiler A

Eitzweiler Ortsmitte A

Asweiler Ortsmitte A

Wolfersweiler Walhauser Str. B

Wolfersweiler Ortsmitte B

Wolfersweiler Heiderweg B

Nohfelden Burg B

Nohfelden Buchwaldstr. A

Nohfelden Bahnhofstr. B

Nohfelden L135 B

Türkismühle Naheaue B

Türkismühle Einkaufsmärkte B

Türkismühle  Bahnhof F

Türkismühle Schmidt-Küchen B

Walhausen Ortsmitte A

Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A

Mosberg-Richweiler Alte Schule A

ab

an

12:40

12:41

12:42

12:45

12:46

12:47

12:50

12:51

12:52

12:54

12:55

12:57

12:58

12:59

13:00

13:02

13:03

13:07

13:12

13:13

Linie 638 Freisen - Nohfelden - Türkismühle - Mosberg-Richweiler
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

302 312

T40 T40

Lautenbach Ortsmitte B

Lautenbach Friedhof B

Fürth Lautenbacher Str. B

Fürth Schule B

Dörrenbach Lautenbacher Str. B

Dörrenbach Ortsmitte B

Werschweiler Abzweig A

Saal Ortsmitte A

Niederkirchen Ortsmitte A

Marth Tankstelle A

Marth Zoll A

Selchenbach Im Eck

Selchenbach Kreisel

Herchweiler Ortsanfang A

Herchweiler Wendeplatz A

Schwarzerden Ortsmitte A

Oberkirchen Weihergarten B

Oberkirchen Talbrücke B

Freisen Rathaus B

Freisen Schule A

Oberkirchen Talbrücke A

Oberkirchen Weihergarten A

Schwarzerden Ortsmitte A

Reichweiler Wartehalle A

Reichweiler Abzweig B

Pfeffelbach Wartehalle

Thallichtenberg Wartehalle

Ruthweiler Wartehalle

Ruthweiler Wäschgrub

Kusel Krankenhaus

Diedelkopf Bad B

Diedelkopf Sodbad B

Kusel Gymnasium B

Kusel Altenheim B

Kusel Dr. Kafka B

Kusel Pavillon Fritz

Kusel Bahnhof H

ab

an

7:12

7:13

7:15

7:16

7:19

7:20

7:21

7:24

7:25

7:26

7:27

7:31

7:32

7:37

7:38

7:41

7:44

7:45

7:48

12:40

12:43

12:45

12:47

12:49

12:52

12:55

12:58

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

Linie 644 Ottweiler - Niederkirchen - Oberkirchen - Freisen - Kusel
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag

301 311

T40 T40

Kusel Bahnhof H

Kusel Dr. Kafka A

Kusel Altenheim A

Kusel Gymnasium A

Diedelkopf Sodpfad A

Diedelkopf Bad A

Kusel Krankenhaus

Ruthweiler Wäschgrub

Ruthweiler Wartehalle

Thallichtenberg Wartehalle

Pfeffelbach Wartehalle

Reichweiler Abzweig B

Reichweiler Wartehalle A

Schwarzerden Ortsmitte B

Oberkirchen Weihergarten B

Oberkirchen Talbrücke B

Freisen Rathaus B

Freisen Schule A

Oberkirchen Talbrücke A

Oberkirchen Weihergarten B

Schwarzerden Ortsmitte B

Herchweiler Wendeplatz B

Herchweiler Ortsanfang B

Selchenbach Kreisel

Selchenbach Im Eck

Marth Zoll B

Marth Tankstelle B

Niederkirchen Ortsmitte B

Saal Ortsmitte B

Werschweiler Abzweig B

Dörrenbach Ortsmitte A

Dörrenbach Lautenbacher Str. A

Fürth Schule A

Fürth Lautenbacher Str. A

Lautenbach Friedhof A

Lautenbach Ortsmitte A

ab

an

7:16

7:17

7:18

7:20

7:21

7:21

7:22

7:23

7:24

7:26

7:29

7:32

7:33

7:35

7:37

7:39

7:44

12:40

12:43

12:44

12:46

12:50

12:51

12:55

12:56

13:01

13:02

13:03

13:04

13:07

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:15

Linie 644 Kusel - Freisen - Oberkirchen - Niederkirchen - Ottweiler
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Verkehrshinweise

Samstag

T40

Zug von Türkismühle an

Zug von Saarbrücken an

St. Wendel ZOB I

St. Wendel Mommstr. A

Baltersweiler Friedhofstr. A

Baltersweiler Funk A

Baltersweiler Kirche A

Mauschbach Alte Mühle A

Mauschbach Friedhof A

Hofeld Kreuzung A

Hofeld Abzweig Mauschbach C

Furschweiler Bornerhof A

Furschweiler Dorflinde A

Furschweiler Annenschule A

Furschweiler Abzweig Roschberg A

Roschberg Feuerwehrhaus A

Roschberg Gh Hofer A

Grügelborn Lindenbornstraße A

Grügelborn Lindenbrunnen A

Grügelborn Friedhofstraße A

Reitscheid Zoll B

Reitscheid Ortsmitte B

Freisen Bahnhof B

Freisen ZOB A

Freisen Schule A

ab

an

7:00

7:01

7:05

7:06

7:07

7:08

7:09

7:11

7:13

7:14

7:16

7:17

7:19

7:21

7:22

7:24

7:25

7:26

7:31

7:32

7:37

7:38

7:40

Linie 651 St. Wendel - Baltersweiler - Hofeld - Furschweiler - Grügelborn - Freisen
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Verkehrshinweise

Samstag

T40

Freisen Rathaus B

Freisen ZOB B

Freisen Bahnhof A

Reitscheid Ortsmitte A

Reitscheid Zoll A

Grügelborn Friedhofstraße B

Grügelborn Lindenbrunnen B

Grügelborn Lindenbornstraße B

Roschberg Feuerwehrhaus A

Roschberg Gh Hofer A

Furschweiler Abzweig Roschberg B

Furschweiler Annenschule B

Furschweiler Dorflinde B

Furschweiler Bornerhof B

Hofeld Abzweig Mauschbach C

Hofeld Kreuzung B

Mauschbach Friedhof B

Mauschbach Alte Mühle B

Baltersweiler Kirche B

Baltersweiler Funk B

Baltersweiler Friedhofstr. B

St. Wendel Mommstr. B

St. Wendel ZOB I

ab

an

12:42

12:44

12:45

12:50

12:51

12:56

12:57

12:58

12:59

13:01

13:03

13:05

13:06

13:08

13:09

13:11

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:21

13:22

Linie 651 Freisen - Grügelborn - Furschweiler - Hofeld - Baltersweiler - St. Wendel
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Verkehrshinweise

Samstag

T40

Güdesweiler Dorfplatz B

Namborn Siedlung B

Namborn Heisterberg A

Namborn Pfarrhaus A

Eisweiler Herrenwald A

Eisweiler Gh Liebenburg A

Eisweiler Allerburg A

Pinsweiler Ortsmitte B

Hirstein Hauptstraße B

Hirstein Ortsmitte B

Gehweiler Ortsmitte A

Freisen Bahnhof B

Freisen ZOB A

Freisen Schule A

ab

an

7:12

7:13

7:17

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:29

7:30

7:32

7:41

7:43

7:45

Linie 652 Güdesweiler - Namborn - Hirstein - Gehweiler - Freisen
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Verkehrshinweise

Samstag

T40

Freisen Rathaus B

Freisen ZOB A

Freisen Bahnhof A

Gehweiler Ortsmitte A

Hirstein Ortsmitte A

Hirstein Hauptstraße A

Pinsweiler Ortsmitte A

Eisweiler Allerburg B

Eisweiler Gh Liebenburg B

Eisweiler Herrenwald B

Namborn Pfarrhaus B

Namborn Heisterberg A

Namborn Siedlung B

Güdesweiler Dorfplatz B

ab

an

12:42

12:43

12:44

12:53

12:55

12:56

12:57

12:59

13:01

13:02

13:04

13:08

13:13

13:15

Linie 652 Freisen - Gehweiler - Hirstein - Namborn - Güdesweiler
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024



Verkehrshinweise

Samstag

T40 T40

Freisen Rathaus B

Eckersweiler Ort

Berschweiler Dorfplatz A

Fohren-Linden Ort A

Mettweiler Molkerei Westrich A

Mettweiler Alte Schule A

Breitsesterhof Abzweig Mettweiler A

Breitsesterhof Ort A

Rohrbach Ort B

Rückweiler Ort B

Hahnweiler Ort B

Leitzweiler Ort A

Baumholder Schulzentruml B

Baumholder Rauher Biehl A

Baumholder  Fr.-v.-Stein-Straße A

Baumholder Unterer Markt A

Ruschberg Ort B

Reichenbach Gerichtsmannsmühle B

Reichenbach Ortsmitte B

Heimbach Bahnhof B

Berglangenbach Ort A

Gimbweiler A

ab

an

12:45

12:51q

12:53q

I

12:55q

12:57q

12:59q

13:01q

I

I

I

I

13:06q

13:08q

13:09q

13:12q

13:16q

13:22q

13:25

12:47

I

I

12:54q

I

I

I

I

12:58q

13:00q

13:02q

13:06q

I

I

I

I

I

I

I

13:10q

13:16

Linie 653 Freisen - Fohren-Linden - Baumholder - Reichenbach / Berglangenbach
gültig ab: 20.01.24 è

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024
q  : nur zum Ausstieg



Verkehrshinweise

Samstag

T40 T40

Berglangenbach Ort A

Heimbach Bahnhof A

Reichenbach Ortsmitte A

Reichenbach Gerichtsmannsmühle A

Ruschberg Ort A

Baumholder Unterer Markt A

Baumholder  Fr.-v.-Stein-Straße B

Baumholder Rauher Biehl B

Baumholder Schulzentruml A

Leitzweiler Ort A

Hahnweiler Ort A

Rückweiler Ort A

Rohrbach Ort A

Breitsesterhof Ort B

Breitsesterhof Abzweig Mettweiler B

Mettweiler Alte Schule B

Mettweiler Molkerei Westrich B

Fohren-Linden Ort B

Berschweiler Dorfplatz B

Eckersweiler Ort

Freisen Schule A

ab

an

7:10

7:13r

7:19r

7:23r

7:26r

7:27r

7:29r

I

I

I

I

7:34r

7:36r

7:38r

7:40r

I

7:42r

7:44r

7:50

7:21

7:27r

I

I

I

I

I

I

I

7:31r

7:35r

7:37r

7:39r

I

I

I

I

7:43r

I

I

7:50

Linie 653 Berglangenbach / Reichenbach - Baumholder - Freisen 
gültig ab: 20.01.24 ç

T40  : verkehrt nur am 20.01.2024
r  : nur zum Einstieg


